
СУБ ЄКТ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
ФІЗИЧНА ОСОБА САМОХІНА МАЙЯ ІВАНІВНА 
_____________________________________________________________________ 
 

         67700, Україна, Одеська область, м. Білгород-Дністровський 
Ідентиф. номер 2421101526, м. Білгород-Дністровський  
вул. Незалежності(Калініна), 10/5   
р/рUA483288450000002600950103228 Філія-Одеського обласного 
управлінняВАТ «Ощадбанк», МФО 328845, 
Тел.(097) 905-0240 e-mail: smi2010smi@ukr.net 

 

 
 
                                                    Наказ № 1/873 – 23-АН 
 

       Про утворення групи із здійснення авторського нагляду 

На підставі наказу Мінрегіонбуду №45 від 16.05.2011р. ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 

 
 

У зв'язку з початком будівництва «Капітальний  ремонт тиру під облаштування 

найпростішого укриття Випаснянської філії №1 ОЗО «Випаснянський ЗЗСО» 

Мологівської сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області за 

адресою: 67752, Одеська область, Б.-Дністровський р-н., с. Випасне. вул. 

Кишинівська, 208». 

замовник   Опорний заклад освіти «Випаснянський заклад загальної середньої  освіти» 

Мологівської сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області в особі 

тимчасово виконуючого обов’язки директора Терещенко Анастасія Іванівни 

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Утворити групу авторського  нагляду за  будівництвом об'єкта у складі інженера 

Самохіної М.І., інженера Зімниці Н.М. 

2.  Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду керівника 

групиа  вторського нагляду ГІП Самохіну М.І. 

3.     Самохіній М.І..направити у триденний термін замовнику копію цього наказу. 

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник проектувальника                                                              Самохіна М.І         

  

06.09.2023 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


